
 1 

SIA INSPIRE PRODUCTION 
 

Reģistrācijas lapa aktiermeistarības nodarbībām: 
 
 

Audzēkņa vārds, uzvārds  

Personas kods  

Vecāka vārds, uzvārds  

Vecāka kontakttālrunis  

Vecāka e-pasts:  
 
 

SADARBĪBAS LĪGUMS  
 

Rīgā, 202_ g.  
 

Aktiermeistarības nodarbības organizē SIA INSPIRE PRODUCTION, vienotais reģistrācijas numurs 
Nr. 40203262524 (turpmāk tekstā ORGANIZĒTĀJS), valdes locekļa Elīnas Mazkalnes personā, 
kas darbojas uz statūtu pamata, no vienas puses un , personas 
kods , turpmāk tekstā VECĀKS, kura nepilngadīgais bērns, kas 
augstāk minēts kā AUDZĒKNIS, no otras puses, apmeklēs ORGANIZĒTĀJA bērnu 
aktiermeistarības nodarbības, noslēdz šādu juridiski saistošu vienošanos. 

 
1. Vienošanās priekšmets 

Vienošanās nosaka un regulē aktiermeistarības nodarbības programas pakalpojumus 
ORGANIZĒTĀJS un AUDZĒKŅA/VECĀKA savstarpējos pienākumus un atbildību. 

 
2. ORGANIZĒTĀJA tiesības un pienākumi 

2.1. ORGANIZĒTĀJS nodrošina aktiermeistarības nodarbības pie kvalificētiem 
pasniedzējiem atbilstoši iepriekš sastādītā nodarbību grafika. 
2.2. ORGANIZĒTĀJS nodrošina atbilstošus nodarbību apstākļus katrai vecuma grupai. 
2.3. ORGANIZĒTĀJAM ir tiesības reizi mēnesī saņemt iepriekš saskaņota nodarbību 
abonementa maksu no AUDZĒKŅA vecākiem (skat punktu 4.1.-4.3.). 
2.4. ORGANIZĒTĀJS ir atbildīgs par AUDZĒKŅA drošību nodarbību laikā. 
2.5. ORGANIZĒTĀJS vienpusēji ir tiesīgs sadalīt/veidot grupas, izvērtējot AUDZĒKŅA 
vecumu, nodarbību laikus un zināšanas. 
2.6. ORGANIZĒTĀJAM vienpusēji ir tiesība mainīt nodarbību maksu brīdinot AUDZĒKŅA 
vecākus vismaz vienu mēnesi iepriekš. 

 
3. AUDZĒKŅA un VECĀKU pienākumi 

3.1. AUDZĒKNIS apņemas laicīgi ierasties un regulāri apmeklēt nodarbības. 
3.2. AUDZĒKNIS/VECĀKS par nodarbību neapmeklēšanas iemesliem savlaicīgi 
informē ORGANIZĒTĀJU vismaz vienu dienu iepriekš. 
3.3. AUDZĒKNIS/VECĀKS par nespēju piedalīties izrādē, atklatā stundā vai cita 
projektā savlaicīgi informē ORGANIZĒTĀJU vismaz vienu mēnesi iepriekš (skat. 
punktu 5.2.). 
3.4. AUDZĒKNIM ir tiesības piedalīties nodarbībās tikai, ja ir veikta ikmēneša 
abonementa maksa un nav parādsaistību pret ORGANIZĒTĀJU. 
3.5. AUDZĒKNIM stundas laikā ir jābūt melnajā formā ar maiņas 
apaviem, češkām vai zeķēm. 



 2 

3.6. AUDZĒKNIS apņemas saudzīgi izturēties pret ORGANIZĒTĀJA mācību līdzekļiem, 
materiāliem un pārējo dalībnieku personīgajām mantām, un AUDZĒKŅA vecāks uzņemas 
pilnu atbildību AUDZĒKŅA vainas dēļ ar to saistītiem zaudējumiem, ka arī sedz visus ar 
to saistītiem izdevumiem. 

3.7. AUDZĒKNIM jāievēro ORGANIZĒTĀJA pasniedzēju norādījumi nodarbību laikā. 
 

4. Apmaksas kārtība 
4.1. VECĀKIEM ir pienākums veikt abonementa maksu saskaņā ar ORGANIZĒTĀJA 
izstrādāto abonementa nodarbību mēneša maksu (skat. pielikumu 1) par tekošo mēnesi 
līdz tekošā mēneša 10 datumam ieskaitot. Abonementa apmaksa var tikt veikta ar 
pārskaitījumu uz ORGANIZĒTĀJA rekvizītiem vai ar skaidro naudu. 

 
ORGANIZĒTĀJA rekvizīti: 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "INSPIRE production", 
vienotais reģistrācijas Nr. 40203262524 
Lubānas iela 125A - 15, Rīga, LV-1021 
LV10PARX0023550960001 
Maksājuma mērķī norādot: interešu izglītība, AUDZĒKŅA vārdu, uzvārdu un vecumu. 

 
4.2. Ja slimības dēļ nodarbības netiek apmeklētas divās nedēļas un vairāk, uzrādot ārsta zīmi, tiek 
veikts dalības maksas pārrēķins uz nākošo mēnesi, kur no mēneša abonementa tiek izskaitīta 
summa 20 (divdesmit) eiro apmērā, tātad mēneša abonements sanāk par 20 (divdesmit) eiro 
mazāks nekā iepriekšējā mēnesī. Visos pārējos gadījumos dalības maksa jāveic pilnā apmērā. 
4.3. Visas kavētas stundas AUDZĒKNIS var apgūt citās grupās jebkurā no trīs filiālēm 
Rīgā, Mārupē vai Piņkos, iepriekš pabrīdinot savu pedagogu.  
4.4. Ja AUDZĒKŅA vecākiem objektīvu apstākļu dēļ nav iespējams savlaicīgi veikt abonementa 
apmaksu, par to iemesliem jāinformē laicīgi ORGANIZĒTĀJU (vismaz vienu mēnesi iepriekš). 

 
5. Papildu noteikumi 

 
5.1. ORGANIZĒTĀJS organizē : 
 

• oktobrī un martā skatuviskās runas ieskaiti   
• atklāto stundu vai izrādi decembrī, februārī  un jūnijā  ( kur par skatuves īrēšanu  

un kostīmu šūšanu var tikt pieprasīta papildus iemaksa no vecāku puses). 
 

!Dati tiks precizēti divu mēnešu iepriekš. Dalībniekam ir obligāti jāpiedalās, izņemot tos 
dalībniekus, kuri savlaicīgi (vismaz vienu mēnesi iepriekš) informēja ORGANIZĒTĀJU 

par AUDZĒKŅA nespēju piedalīties tajos (skat. Punktu 3.3.)! 
 

5.2. Dalības maksa par nodarbībām var tik mainīta, informējot VECĀKUS vismaz 30 dienas 
iepriekš. 
5.3. Ja AUDZĒKNIS/VECĀKI vai to pārstāvji pārkāpj vai nepilda kādu no minētajiem 
pienākumiem ORGANIZĒTĀJS ir tiesīgas izslēgt AUDZĒKNI no nodarbībām un par to 
informēt vecākus. 
5.4. Ja VECĀKIEM ir abonementa maksas parāds, ORGANIZĒTĀJS līguma ietvaros var 
liegt AUDZĒKNIM apmeklēt nodarbības un nodod VECĀKU datus parādu piedziņas 
kompānijai. 
5.5. ORGANIZĒTĀJAM ir tiesības nodarbību laikā veikt video ierakstus, fotografēt un 



 3 

iegūtos materiālus izmantot studijas vajadzībām. 
5.6. Visus strīdus un domstarpības, kuri rodas sakarā ar SADARBĪBAS VIENOŠANĀS izpildi, 
puses izlemj pārrunu ceļā, bet, ja vienošanās netiek panākta, jebkuras domstarpības, strīdi vai 
prasības, kas izriet no šā Līguma vai kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, 
tiek izšķirti, pamatojoties uz LR likumdošanu. Ja šāda vienošanās netiek panākta, strīdu jautājumi 
tiek risināti Latvijas Republikas tiesā vai tiek nodotas parādsaistības (notiek cedēšana) trešajai 
personai saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem. 
5.7. VECĀKIEM ir tiesības lauzt šo vienošanos vienu mēnesi iepriekš(vismaz 30 dienas) par to rakstiski 
informējot ORGANIZĒTĀJU, līdz tam ir jāveic pilna nodarbību  abonementa apmaksu 
 
Vienošanās ir sastādīta elektroniski uz 4 lpp., kur 4. lpp ir pielikums 1.  Vienošanās ir spēkā kopš 
VECĀKA parakstīšanās datuma līdz 2024. gada 30. jūnijām. 

 
Sīkāka informācija zvanot +371 29917305 

vai rakstot Linamun@inbox.lv 
 
 
 

AUDZĒKŅA VECĀKS: 
 

VĀRDS   

UZVĀRDS   

PARAKSTS  

ATŠIFRĒJUMS  

DATUMS   

ORGANIZĒTĀJS: 
 

SIA INSPIRE PRODUCTION 
Lubānas iela 125A - 15, Rīga, LV-1021 
Reģ. Nr. 40203262524 

 
 
 

 /Elīna Mazkalne/  



 4 

Pielikums 1. 
 

NODARBĪBU ABONEMENTA MĒNEŠA MAKSA: 
 

GRUPAS NOSAUKUMS MĒNEŠA 
MAKSA 

Rīgas 1. vecāka grupa       130  EUR 
Rīgas 2. vecāka grupa       130  EUR 
Rīgas sestdienas vidēja grupa 90 EUR 
Rīgas vidēja darbadienas grupa 90 EUR 
Rīgas sestdienas mazākā grupa 70 EUR 
Rīgas svētdienas mazākā grupa 70 EUR 
  
Filiāls Piņki vecāka grupa 100 EUR 
Filiāls Piņki jauktā grupa 100 EUR 
  
Filiāls Mārupe sestdienas vecāka jauktā grupa 100 EUR 
Filiāls Mārupe sestdienas mazākā grupa  80 EUR 

 


